
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 18.03.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 17.04.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 3765/07 Ladislav Švanda 14.02.1959 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 67 Nc 7393/2007-5 EX 3765/07-146 
usnesení o zastavení  

 

 EX 2961/15 Lukáš Houžvička 09.02.1975 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 74 EXE 62262/2015-8 EX 2961/15-135 
usnesení  

 

 EX 148/22 Tomáš Viszt 16.08.1992 náměstí 5. května č.p. 48 41117 Libochovice 16 EXE 5377/2022-8 EX 148/22-57 usnesení  
 

 EX 638/23 Zdeňka Fabiánová 16.10.1958 Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou 25 EXE 2029/2023-11 EX 638/23-1 ET,3 NN,5 
PM,10 PUNE,23 VYZE  

 

 EX 272/12,EX 
271/12 

Vlastimil Lauryn 07.07.1964 Děvínská č.p. 1 47128 Hamr na Jezeře 67EXE5008/2012-18,67 
EXE 5007/2012-15  

EX 272/12-84 Exekuční 
příkaz,EX 271/12-70 
Exekuční příkaz  

 

 EX 1063/19 Vlasta Dvořáková 22.08.1951 Malá Strana č.p. 190 27007 Mutějovice 28 EXE 1624/2019-16 EX 1063/19-55 usnesení  
 

 EX 666/17 Lukáš Crha 07.10.1979 Krajní 1578/8 46311 Liberec 72 EXE 60281/2017-8 EX 666/17-53 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1340/14 Lukáš Chlumecký 08.02.1986 Kořenského 1014/2 40003 Ústí nad Labem 52 EXE 2274/2014 EX 1340/14-116 Příkaz 
k úhradě nákladů 
exekuce - dopl.   

 

 EX 766/17 Aleš Svoboda 29.07.1970 Kostelní 11/3 46001 Liberec 72 EXE 60482/2017-17 EX 766/17-77 EEP z 
účtu  

 

 EX 1050/19 Jan Andrš 18.02.1974 Vavřinec č.p. 89 28504 Vavřinec 8 EXE 2357/2019-11 EX 1050/19-65 usnesení  
 

 EX 1021/19 František Jor 11.01.1991 náměstí T. G. Masaryka 1/1 47001 Česká Lípa 24 EXE 2495/2019-10 EX 1021/19-56 usnesení  
 

 EX 157/23 Jana Dulinová 17.04.1985 Národního odboje 794/15 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 1691/2023-10 EX 157/23-1 ET,2 NN,3 
PM,9 PUNE,25 VYZE  

 

 EX 51/25 Tereza Olšanská 31.12.2002 Bílá č.p. 18 46343 Bílá 72 EXE 59205/2025-8 EX 51/25-19 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1046/19 Aleš Procházka 12.05.1979 náměstí 17. listopadu č.p. 293 26101 Příbram 9 EXE 3271/2019-12 EX 1046/19-74 usnesení  
 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 18.03.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 17.04.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 860/19 Petr Gasch 24.07.1964 Trhové Dušníky č.p. 23 26101 Trhové Dušníky 9 EXE 2837/2019-11 EX 860/19-56 
usnesení,39 EP - 
vozidla,40 výzva k 
přist.vozidla  

 

 EX 1042/19 Adéla Balogová 17.04.1991 Sazená č.p. 1 27324 Sazená 55 EXE 860/2019-9 EX 1042/19-54 
usnesení,55 EEP z účtu  

 

 EX 1032/19 Ernest Drinka 04.04.1961 Otakarova 240/15 14000 Praha 64 EXE 3054/2019-10 EX 1032/19-49 usnesení  
 

 EX 965/19 Lukáš Wágner 16.11.1984 Cukrovarská č.p. 190 75121 Prosenice 28 EXE 1408/2019-8 EX 965/19-70 usnesení  
 

 EX 752/19 Jiří Holman 17.12.1975 Masarykovo náměstí č.p. 1 33701 Rokycany 10 EXE 390/2019-10 EX 752/19-45 EEP z 
účtu,46 EEP z účtu  

 

 EX 494/23 Jaroslav Švarc 28.06.1980 Spojovací 3312/12 46602 Jablonec nad Nisou 21 EXE 2913/2023-9 EX 494/23-1 ET,3 NN,4 
PM,10 PUNE,22 VYZE  

 

 EX 487/23 Milan Těšínský 18.05.1982 Dr. Milady Horákové 447/108 46006 Liberec 74 EXE 61039/2023-15 EX 487/23-1 ET,2 ET,4 
NN,5 PM,22 VYZE  

 

 EX 51/25 Tereza Olšanská 31.12.2002 Bílá č.p. 18 46343 Bílá 72 EXE 59205/2025-8 EX 51/25-18 EEP z 
účtu,17 vyze,14 pune,5 
nn,2 et,1 et  

 

 EX 800/17,EX 
411/16 

Václav Vojtíšek 20.12.1976 Nádražní č.p. 90 46331 Chrastava 74 EXE 60346/2017-
14,70 EXE 59504/2016-
15 

EX 800/17-63 usnesení 
o zastavení,EX 411/16-
61 usnesení o zastavení  

 

 EX 848/19 Radomír Němeček 12.03.1968 Myslibořice č.p. 14 67560 Myslibořice 15 EXE 1597/2019-20 EX 848/19-51 
usnesení,52 přípis  

 

 EX 377/23 Jakub Pátek 24.05.1984 U Radnice č.p. 229 40331 Ústí nad Labem 73 EXE 703/2023-10 EX 377/23-1 ET,2 NN,3 
PM,21 VYZE  

 

 EX 629/19 Jana Pavlů 22.11.1963 Jablonecká 647/10 46001 Liberec 73 EXE 60148/2019-13 EX 629/19-50 Exekuční 
příkaz  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 18.03.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 17.04.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 1647/11 Vladislav Staněk 10.08.1960 Kovářská č.p. 2762 40747 Varnsdorf 49 EXE 6165/2011-12 EX 1647/11-114 
usnesení  

 

 EX 155/23 Jaroslav Danč 31.05.1984 Prostřední 183/13 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 1692/2023-11 EX 155/23-1 ET,2 NN,3 
PM,9 PUNE,25 VYZE  

 

 EX 173/23 Nikola Balážová 21.02.1996 Nový svět 159/14 40007 Ústí nad Labem 72 EXE 1707/2023-10 EX 173/23-1 NN,2 ET,9 
PUNE,26 VYZE,27 EEP 
z účtu  

 

 EX 166/23 René Burian 27.03.1997 Železničářská 925/11 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 1703/2023-10 EX 166/23-1 ET,2 NN,9 
PUNE,25 VYZE  

 

 EX 169/23 Nikola Blaženková 19.03.1995 Prostřední 162/15 40001 Ústí nad Labem 54 EXE 1276/2023-11 EX 169/23-27 EEP,26 
EEP,25 vyze,9 pune,3 
Pl.moc,2 et,1 en,28 EEP  

 

 EX 156/23 Martin Duna 25.12.2003 Seifertova č.p. 459 40331 Ústí nad Labem 54 EXE 1268/2023-11 EX 156/23-28 EEP,27 
EEP,26 vyze,9 pune,3 
Plná moc,2 EN,1 ET  

 

 EX 1042/11 Milan Kučera 04.12.1956 Železná č.p. 327 40331 Ústí nad Labem 42 EXE 1837/2011 – 12 EX 1042/11-93 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 967/17 Klaus Velíšek 07.09.1995 Pražská 134/8 46001 Liberec 70 EXE 60333/2017-8 EX 967/17-89 usnesení 
podle § 107 o.s.ř.,90 
usnesení  

 

 EX 52/25 Josef Kudráč 26.07.1991 Rynoltická č.p. 98 46001 Liberec 26 EXE 5667/2025-10 EX 52/25-3 Usnes. vad 
podání  

 

 EX 2490/14 Lukáš Soukup 06.11.1983 Chuderov č.p. 63 40002 Chuderov 56 EXE 2499/2014 EX 2490/14-82 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 549/24 Iveta Kostínková 01.09.1967 U trati č.p. 1347 10000 Praha 49 EXE 3617/2024-8 EX 549/24-1 ET,3 NN,4 
PM,10 PUNE,13 
VYZE,14 EP5  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 18.03.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 17.04.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 726/19 Monika Jehličková 26.07.1972 Hornická 2459/24 40011 Ústí nad Labem 54 EXE 2212/2019-9 EX 726/19-31 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 609/24 Pavel Komárovský 04.10.1955 Pavlovická 541/10 46001 Liberec 72 EXE 61745/2024-10 EX 609/24-1 ET,3 NN,4 
PM,10 PUNE,13 
VYZE,14 EP5  

 

 EX 528/24 Aneta Kačaniová 18.02.1998 Šárka 1900/9 79601 Prostějov 24 EXE 2646/2024-9 EX 528/24-1 ET,3 NN,4 
PM,10 PUNE,13 
VYZE,14 EP5  

 

 EX 38/25 Petr Kindl 30.09.1966 Masarykovo náměstí č.p. 82 51401 Jilemnice 87 EXE 60/2025-9 EX 38/25-1 ET,3 NN,5 
PM,10 PUNE,13 
VYZE,14 EP5  

 

 EX 593/24 Jakub Krušina 31.10.1984 Americká 527/7 46007 Liberec 72 EXE 61747/2024-10 EX 593/24-1 ET,3 NN,4 
PM,10 PUNE,16 
VYZE,17 EPPJ2,18 
EPPJ2  

 

 EX 422/23 Michal Němec 18.03.1991 Kunratice č.p. 170 46401 Kunratice 72 EXE 60531/2023-22 EX 422/23-36 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 375/23 Tomáš Pasiar 03.10.1994 Mírové nám. č.p. 280 40701 Jílové 43 EXE 1343/2023-7 EX 375/23-1 ET,2 NN,3 
PM,9 PUNE,22 VYZE  

 

 EX 485/23 Petr Selinger 08.09.1966 Rychnovská č.p. 391 46342 Hodkovice nad 
Mohelkou 

73 EXE 61043/2023-10 EX 485/23-3 NN,1 ET,4 
PM,10 PUNE,22 
VYZE,23 EP5  

 

 EX 452/23 Jan Kratochvíl 26.09.1990 Bulovka č.p. 101 46401 Bulovka 72 EXE 60896/2023-12 EX 452/23-1 NN,2 
upom,3 NN,4 ET,10 
PUNE,22 VYZE  

 

 EX 1037/19 Ladislav Crhák 07.09.1955 Husovo náměstí č.p. 31 29428 Chotětov 40 EXE 1736/2019-14 EX 1037/19-71 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 18.03.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 17.04.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 296/24 Veronika 
Klokočníková 

18.02.1992 Liberecká č.p. 92 47128 Hamr na Jezeře 24 EXE 1023/2024-11 EX 296/24-1 ET,2 ET,4 
NN,5 PM,11 PUNE,28 
ET,29 NN,30 PM,36 
VYZE,37 SPOJ  

 

 EX 570/24 Michaela Korfová 27.09.1981 Zeyerova 1236/18 46001 Liberec 73 EXE 61724/2024-11 EX 570/24-1 ET,3 NN,4 
PM,10 PUNE,13 
VYZE,14 EP5  

 

 EX 558/24 Leona Kofroňová 10.06.1997 Amurská 1223/2 10000 Praha 54 EXE 4014/2024-10 EX 558/24-1 ET,2 ET,4 
NN,5 PM,11 PUNE,14 
VYZE,15 EEP z účtu,16 
ep5  

 

 EX 1239/14 Vězeňská služba 
České republiky 

    49 EXE 11476/2014 - 
10 

EX 1239/14-57 usnesení  

 


